

Clenu Invest ApS

CVR-nr. 29 14 90 38

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2012.

Christian Jonsbak Uttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clenu Invest ApS Bragesvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 14 90 38
	Stiftet: 18. oktober 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Jonsbak Uttrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -7.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.062 kr. mod -7.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-6.000	-7.124
Andre finansielle indtægter	10.062	2.868
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.125</u>
Resultat før skat	4.062	-7.381
Skat af årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>53</u>
Årets resultat	3.062	-7.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.062	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.328</u>
Disponeret i alt	3.062	-7.328

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	198.548	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	79.404	69.552
Tilgodehavender i alt	<u>277.952</u>	<u>69.552</u>
Likvide beholdninger	<u>210</u>	<u>198.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.162</u>	<u>268.100</u>
Aktiver i alt	<u>278.162</u>	<u>268.100</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	17.162	14.100
Egenkapital i alt	<u>267.162</u>	<u>264.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
Selskabsskat	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>4.000</u>
 Passiver i alt	<u>278.162</u>	<u>268.100</u>

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>3.125</u>
	<u>0</u>	<u>3.125</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2012
Direktion	9,7	0	79.404

Tilgodehavende hos direktion er renteberegnet med 9,7 %. Lånet er indfriet inden revisors underskrift på påtegningen.